et pluries ac tociens quociens fuerit opportunum legant insinuant intiment 
et notificent ac legi insinuari intimari sine dolo et fraude procurent; dictos- 

(19*] 
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que abbatem et conuentus uel procuratorem siue procuratores eorumdem 

eorum nomine ut premittitur in eadem possessione dicte summe siue pen- 
cionis defendant, contradictores huiusmodi et rebelles executionis auctoritate 

nostra ymo uerius apostelica si quos reperietis per censuram ecclesiasticam, 
et generaliter omnia et singula uobis in hae parte commissa fideliter exe- 
quantur iuxta traditam a sede apostolica nobis formam et secundum pre- 
sentis nostri processus continentiam et tenorem. 

Ita tamen quod iidem nostri commissarii uel quicunque in preiudicium 
dictorum abbatis et conuentus uel iuris nichil ualeant nec in processibus per 
nos habitis atque latis sententias relaxando aliquid immutare, aut elisdem 
abbati et conuentui nocere possent quomodolibet uel obesse, potestatem omni- 
modam denegamus, si continget uos in aliquo super premissis procedere de 
quo nobis plenariam potestatem reservamus, et non propterea uestram huius- 
modi potestatem in aliquo renocare, nisi de reuocatione ipsa specialem et 
expressam in nostris litteris fecerimus mentionem, Et si monitionibus nostris 
ymo uerius apostolicis uos reverendi patres episcopi non adquieveritis uel 
aliquis uestrum non adquieverit ingressum ecclesie primo in qui culpabilis 
fuerit auctoritate apostolica interdicimus. Scituri quod crescente contraria 
crescere debet et pena ad alias penas iuris contra nos uel aliquem uestrum 
qui culpabiles fuerit uel fueritis procedemus. Prefatas quoque litteras apos- 
tolicas et hune nostrum processum et omnia et singula presens negocium 
tangentia uolumus penes dictos abbatem et conuentuim uel eorum procuratores 
remanere, et non per vos uel aliquem uestrum qui culpabilis fuerit uel fueritis 
contra ipsorum abbatis et conuentus siue suorum procuratoris uoluntatem 
quomodolibet detineri: contrarium uero facientes prefatis nostris sentenciis 
per nos habitis et latis eo modo quo late sunt uolumus subiacere, absolutionem 
uero omnium et singulorum premissoriwm qui prefatas nostras sentencias uel 
earum aliquam ineurrerint nobis tantummodo reseruamus. In quorum omnium 
et singulorum fidem et testimonium prefatas litteras nostras seu hoc presens 
puplicum instrumentum huiusmodi nostrum processum continentes in se seu 
continens per notarium infrascriptum subseribi et puplicari mandauimus. 
Data et acta in ecclesia prebendali de [lard Leglinensis diocesis xiiii'® die 
mensis Octobris anno domini MCCCCLX indictione viii, pontificatus Sanc- 
tissimi in Christo ac domini nostri domini Pii divina’ providentia pape II 
anno ili, presentibus ibidem diseretis supradictis uiris ad premissa uocatis 
pariter et rogatis ad fidem plenariam in supradictis obseruandam per nos 
probabiliter asumptis. Insuper et sigillum nostrum proprium in fidem et 
testimonium premissorum apponi fecimus.